DECLARAÇÃO NEGATIVA DE RECEBIMENTO DE RECEITA PARA ENFRENTAMENTO A
PANDEMIA DE COVID

A FUNDAÇÃO ABC- AMBULATÓRIO MÉDICO DE ESPECIALIDADES DE PRAIA GRANDE

declara para os devidos fins de prestação de contas que, no período de 14/04/2021 a

21/04/2021, não recebeu receita financeira especifica para o enfrentamento a pandemia

COVID-19.

Praia Grande, 21 de Abril de 2021.

__________________________________

Cássio Lopes

Diretor Geral

DECLARAÇÃO NEGATIVA REALIZAÇÃO DE DESPESA PARA ENFRENTAMENTO A
PANDEMIA DE COVID

A FUNDAÇÃO ABC- AMBULATÓRIO MÉDICO DE ESPECIALIDADES DE PRAIA GRANDE

declara para os devidos fins de prestação de contas que, no período de 14/04/2021 a

21/04/2021, não efetuou despesa financeira especifica para o enfrentamento a pandemia

COVID-19.

Praia Grande, 21 de Abril de 2021.

__________________________________

Cássio Lopes

Diretor Geral